2

ЕЖИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	19.04.2022
	№
	187

	ж/д_ст.Ежиха

О признании утратившим силу решение от 19.09.2018 №44 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле   за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования   Ежихинской сельской Думы Котельничского района Кировской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Ежихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Решение  Ежихинской сельской Думы от 19.09.2018 №44 "Об утверждении  Положения  о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области" считать утратившим силу.
1. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района  в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
1. Настоящее  решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ежихинской сельской Думы                                    В.С. Рогачев

Глава Ежихинского сельского поселения                                     В.С. Рогачев
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Глава Ежихинского
сельского поселения                                                                    В.С. Рогачев
РАЗОСЛАНО:  в дело, Котельничская межрайонная прокуратура,
                          Отдел юридико-технической обработки МНПА

Правовая экуспертиза проведена.